БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Коммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

       КАРАР                               №   3                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 февраль 2023 й.                                         01 февраля   2023  года
О закреплении муниципального имущества в казну сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», государственной регистрацией права собственности сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на земельный участок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить в казну сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан муниципальное имущество – земельный участок, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:14:030601:57, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, с/с Тановский, с. Агарды, ул.Агардинская, площадью 16979 кв.м, с разрешенным использованием «под объекты общего пользования (кладбище)».

2. Подготовить необходимую документацию по включению закрепленного муниципального имущества в состав казны сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      М.Ф. Гималетдинов